UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ
–––––––

Số:       /SNV-XDCQ

V/v xin ý kiến dự thảo Nghị quyết về các

biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày      tháng 4  năm 2024

     Kính gửi: Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh

 Thực hiện Điều 85, Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022, Sở Nội vụ đã

phối hợp các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu xây dựng dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh về các biện pháp bảo đảm thực hiện dân chủ ở cơ sở trên địa bàn tỉnh.

 Để hoàn thiện dự thảo Nghị quyết trình UBND tỉnh và HĐND tỉnh theo quy

định, Sở Nội vụ xin ý kiến tham gia, đóng góp của các sở, cơ quan thuộc UBND

tỉnh vào dự thảo Nghị quyết.

 Văn bản tham gia, góp ý của các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 25/4/2024 để tổng hợp, hoàn thiện trình UBND tỉnh và HĐND tỉnh.

 (Có dự thảo Tờ trình và Nghị quyết kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, XDCQ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phương

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T10:51:41+0700

		2024-04-22T14:16:45+0700

		2024-04-22T14:16:55+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-22T14:17:14+0700